关于2017年度第一批“县级建筑施工安全质量标准化示范工地”和“县级建筑施工安全质量标准化示范小区”
名单的公示
建设〔2017〕263号
各建设、施工、监理单位：

根据国务院安委会《关于深入开展企业安全生产标准化建设的指导意见》（安委〔2011〕4号）、住房和城乡建设部安委办《关于继续深入开展建筑安全生产标准化工作的通知》（建安办函〔2011〕14号）和我委《关于印发<广德县建筑施工安全质量标准化示范工地（小区）申报考核办法>的通知》（建设[2012]47号）等文件精神，我委组织专家评审考核组，分别对安徽广建建设有限公司等单位申报创建“广德县建筑施工安全质量标准化示范工地”的3个工地，安徽方正建筑安装有限公司等单位申报创建“广德县建筑施工安全质量标准化示范小区”的2个工地进行了验评。
依据专家组验评结果，我委对申报项目的资料进行了审定，并经委领导审批通过。“富钰橡塑科技（安徽）有限公司研发楼工程”等3个工地、“广德县实验小学西校区” 等2个工地分别符合“广德县建筑施工安全质量标准化示范工地” 、“广德县建筑施工安全质量标准化示范小区”要求,现予以公示（详见附件）。本次公示时间为： 2017年 11 月 7日至2017年 11月 13日，任何有关单位和个人对公示情况有异议，均可向我委反映。单位反映情况需加盖公章，个人反映情况要签署真实姓名并留下联系电话、地址、邮政编码。
通讯地址：广德县住房和城乡建设委员会（广建兰馨大厦），邮政编码：242200。
反映情况联系人：徐德义、陈武星，联系电话：0563-6038985、0563-6038981     传真：0563-6022449。
附件：
1、2017年度第一批“广德县建筑施工安全质量标准化示范工地”一览表
2、2017年度第一批“广德县建筑施工安全质量标准化示范小区”一览表
2017年11月6日
附件1
2017年度第一批“广德县建筑施工安全质量标准化示范工地”工程一览表

	序号
	工程名称
	施工单位
	项目

经理
	监理单位
	总监
	建设单位

	1
	富钰橡塑科技（安徽）有限公司研发楼工程
	安徽广建建设有限公司
	刘广
	安徽端恒建设项目管理有限公司
	翁明
	富钰橡塑科技（安徽）有限公司

	2
	上海通用汽车有限公司燃油及热排气试验室广德新建项目
	湖南省工业设备安装有限公司
	肖怀生
	上海建通工程建设有限公司
	张伟
	上海通用汽车有限公司广德分公司

	3
	广德县誓节镇中心卫生院综合楼工程
	广德众成市政工程有限公司
	陈阁
	安徽中建工程项目管理有限公司
	盛宗田
	广德县誓节镇中心卫生院

附件2
2017年度第一批“广德县建筑施工安全质量标准化示范小区”工程一览表

	序号
	工程名称
	施工单位
	项目

经理
	监理单位
	总监
	建设单位

	1
	广德县实验小学西校区
	安徽方正建筑安装有限公司
	李青青
	安徽建达项目管理有限公司
	李征
	广德县国投公司城投分公司

	2
	广德县凤凰小区四期Ⅰ标段工程
	广德乘风市政工程有限公司
	李明志
	安徽建达项目管理有限公司
	刘家永
	广德县国投公司城投分公司